São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

OF.GP . N°69/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

103 ao 11312021, conforme solicitado no Ofício n.° 063, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °

S J. do Rarrp

2 - Cópia digital da Nntn Fisr2I

São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

REF: Requerimento n. °  10912021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 10912021, encaminho à

Vossa Excelência, os documentos solicitados abaixo:

1 - R$ 5.167,86— média da Destinação Final;

09/09/2021

NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

O 	J.'

. 	 , 	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e
.:. 	- 	 ....

RPS N° 260, emitido em 06/09/2021
20210909u08449239000155

Número da Nota

00001568
Data e Hora de Emissão

06/09/2021 16:00:50
Código de Verificação

ZUT8-CRWU

PRESTADOR DE SERVIÇOS
CPF/CNPJ• 08.449.23910001-55 	 Inscrição Municipal: 3.604.965-4

Nome/Razão Social: DUCAR SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME

Endereço: R JOAQUIM MARRA 881 - VILA MATILDE - CEP: 03514-001

Município: São Paulo 	 UF: SP

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

CPF/CNPJ• 45.200.623/0001-46 	 Inscrição Municipal: ----

Endereço: RUA A JOSÉ BENTO TEIXEIRA 45 - CENTRO - CEP: 12830-000

Município: São José do Barreiro 	 UF: SP 	E-mail: COMPRAS@SAOJOSEDOBARREIRO.SP.GOV.BR

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS
CPF/CNPJ 	---- 	 Nome/Razão Social: --

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
- DESTINAÇAO FINAL DOS RESIDUOS URBANOS NO ATERRO SANITARIO MUNICIPAL - ESTRADA MUNICIPAL DE
FIUTA KM 4 - BAIRRO JARDIM -CACHOEIRA PAULISTA

PERIODO 01/08/2021 A 31/08/2021
CONTRATO 020/17
PREGA() PRESENCIAL 001/2017
MEDIÇAO: 	60,87
VALOR DA TONELADA: R$ 91,25
VALOR MEDIDO: R$ 5.554,39

Dados para pagamento
Banco do Brasil
Ag: 	1192-4
Cc: 	103155-4

IR: 	R$ 55,54

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 5.554,39
INSS (R$) IRRF (R$)

55,54
CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Código do Serviço
01325 - Varrição, coleta, remoção, incineração, tratamento, reciclagem separação e destinação final de lixo.
Valor Total das Deduções (R$)

0,00
Base de Cálculo (R$)

5.554,39
Alíquota (%)

5,00%
Valor do ISS (R$)

277,71
Crédito (R$) '

0,00
Município da Prestação do Serviço

Cachoeira Paulista - SP
Número Inscrição da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

R$ 277,72

OUTRAS INFORMAÇÕES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) O ISS desta NFS-e é devido FORA do Município de São
Paulo; (3) Esta NFS-e não gera crédito; (4) Esta NFS-e substitui o RPS N° 260, emitido em 06/09/2021;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?ccm=360496548 ‘nf=1568&cod=ZUT8CRWU 	 1/1